
PL3
"T?,Y #"řf"*"

I

Věty oddělené čárkami:

Obvykle čárku nepíšeme před a, i. ani. nebo
x,, .Cárku§íšeme ve spojení -g +další spojovací výraz: a proto, a tedv, a tak....

pýlByla po dešti, a takšel na ryby.

!Mezi dvě hlavní věty je vložena vedlejší- ta musí b,ít oddělena čárkami:

stálo u

Přepiš následující so

vět:

Ll

uvě€uriislovní druhy ,#aricxvznázorni souvětí i s€ti"xÝrozbor jednotliv,ých

LHť
f J .ť..L, 0,protože. je krásné počasí

F+4
lavat i kama rády,

G
a)

ó1 4ltro Ltll
\,

7F r}hžo/ ótllPo9 [jťI = I
|)

)

€a
rr,Lfu/

rr
LB (w

h

u

Io

.Teěaa|

*?Á lna

'a ltípr4 t (w lry {a

@
Wi

a/

l urrJ, t

Y)


